
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                               м. Біляївка                                         №  141   

 

Про надання  матеріальної допомоги  

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Біляївської міської 

ради від 19.12.2024 №1565-56/VIII «Про бюджет Біляївської територіальної 

громади на 2025 рік» (зі змінами), рішення Біляївської міської ради                  

від 07.12.2021 № 443-15/VIII «Про програму цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки Біляївської міської територіальної громади на 2022-2025 

роки» (зі змінами),  розглянувши надані документи мешканців Біляївської  

міської  територіальної  громади, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу особам, які брали участь у 

заходах територіальної оборони від Біляївської міської територіальної громади 

– виконання оперативних завдань з посилення оборони на території України 

для недопущення просування окупаційних військ (будівництво  

фортифікаційних споруд) за списком  (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

№ 

З/П 

П.І.Б Адреса, 

№ тел. 

Сума, (грн) 

 

1 

Візняк Андрій Володимирович 

 

 
40 000,00 

 

2 

Волчок Олександр Васильович  
40 000,00 

 

3 

 

Барчук Ярослав Петрович  

40 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 03.07.2025 № 141  


